
Código Seguro de Verificación IV7AXTKCPENT57BO6QFUO5JOMM Fecha 30/08/2022 12:54:34

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JAVIER CHICA JIMENEZ

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7AXTKCPENT57BO6QFUO5J
OMM Página 1/7

AYUNTAMIENTO DE 
TORREDELCAMPO 

 
                                                                                                                                SECRETARÍA                                                                                                 
                                                          _________________________________________________ 
  

______________________________________________________________________  
Plaza del Pueblo, 11 - Teléfono: 953-567000 - Ext. 244 - Fax: 953-567505 - 23640 TORREDELCAMPO (Jaén) 

 
Expte.: 0524/2022 

 

ANUNCIO 
 
 

DON JAVIER CHICA JIMÉNEZ, Alcalde – Presidente del Excmo. Ayuntamiento de 
Torredelcampo  (Jaén). 
 
 HACE SABER:  
 
 Que con fecha 30 de agosto de 2022 se ha dictado Resolución de Alcaldía Nº 164, 
que literalmente dice: 
 

 8.- Visto el expediente nº 0524/2022, que contiene la aprobación de las Bases 
reguladoras y de la convocatoria para la selección y provisión de plazas incluidas en la Oferta 
de Empleo Público 2020 de esta Corporación; plazas correspondientes al proceso de 
estabilización de empleo temporal a que se refieren los artículos 19.Uno.6 de la Ley 3/2017, de 
27 de junio, de Presupuestos Generales del Estado para el año 2017, y 19.Uno.9 de la Ley 
6/2018, de 3 de julio, de Presupuestos Generales del Estado para el año 2018, y en la Oferta 
de Empleo Público extraordinaria para estabilización y consolidación del empleo temporal 
correspondiente al ejercicio 2021. 
 

Visto el extracto de las Bases publicadas en el Boletín Oficial  de la Provincia de Jaén, 
núm. 95, de fecha 18 de mayo de 2022, Anuncio en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, 
núm. 106, de 6 de junio de 2022, y extracto de la convocatoria en el «B.O.E.» núm. 163, de 8 
de julio de 2022; toda vez que las Bases reguladoras íntegras se han publicado en la página 
web del Ayuntamiento de Torredelcampo y en el Tablón de anuncios electrónico y una vez 
finalizado el plazo de presentación de instancias, comprobados los requisitos de admisión de 
aspirantes que figuraban en el apartado 3º de las Bases reguladoras: “3.- Requisitos de Admisión 
de los/as aspirantes. 
3.1.- Para participar en la realización de las pruebas selectivas, los/as aspirantes deberán reunir, en la fecha en que 
concluya el plazo de presentación de instancias, de acuerdo con lo establecido en el art. 56 del Real Decreto 
Legislativo 5/2015 de 30 de octubre, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley del Estatuto Básico del 
Empleado Público -TREBEP- los siguientes requisitos: 
 
3.1.1. REQUISITOS COMUNES: 
a) Tener la nacionalidad española o estar comprendido en alguno de los supuestos previstos en el artículo 57 del Real 
Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley del Estatuto Básico 
del Empleado Público, respecto al acceso al empleo público de nacionales de otros Estados. 
b) Poseer la capacidad funcional para el desempeño de las funciones que se deriven del puesto a desempeñar. 
c) Tener cumplidos dieciséis años y no exceder, en su caso, de la edad máxima de jubilación forzosa. Sólo por ley 
podrá establecerse otra edad máxima, distinta de la edad de jubilación forzosa, para el acceso al empleo público. 
d) Estar en posesión o en condiciones de obtener la titulación requerida para el acceso a las plazas ofertadas y citadas 
en el objeto de la presente convocatoria. Este requisito deberán acreditarlo antes de la finalización del plazo de 
presentación de instancias, no siendo válido el abono de derechos para expedición de título, pero sí el certificado 
acreditativo de que ha superado la titulación. Las equivalencias deberán acreditarse mediante certificado de la 
administración competente. 
g) No haber sido separado mediante expediente disciplinario del servicio de cualquiera de las Administraciones 
Públicas o de los órganos constitucionales o estatutarios de las Comunidades Autónomas, ni hallarse en inhabilitación 
absoluta o especial para empleos o cargos públicos por resolución judicial, para el acceso el acceso a la Escala de 
Administración Especial de funcionarios de la Administración local, o para ejercer funciones similares a las que 
desempeñaba en el caso del personal laboral, en el que hubiese sido separado o inhabilitado. 
En el caso de ser nacional de otro Estado, no hallarse inhabilitado o en situación equivalente ni haber sido sometido a 
sanción disciplinaria o equivalente que impida, en su Estado, en los mismos términos el acceso al empleo público. 
h) El conocimiento adecuado del castellano para nacionales de otros estados. 
i) Haber abonado la Tasa por Derechos de Examen en vigor al momento de la convocatoria. 
j) Estar en posesión del permiso de conducción de la clase B. 
 
3.1.2. REQUISITOS ESPECÍFICOS OFICIAL CARPINTERÍA: 
a) Estar en posesión del Título de Técnico auxiliar de Formación Profesional de primer grado (rama madera) o 
equivalente. 
 
 
 



Código Seguro de Verificación IV7AXTKCPENT57BO6QFUO5JOMM Fecha 30/08/2022 12:54:34

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JAVIER CHICA JIMENEZ

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7AXTKCPENT57BO6QFUO5J
OMM Página 2/7

AYUNTAMIENTO DE 
TORREDELCAMPO 

 
                                                                                                                                SECRETARÍA                                                                                                 
                                                          _________________________________________________ 
  

______________________________________________________________________  
Plaza del Pueblo, 11 - Teléfono: 953-567000 - Ext. 244 - Fax: 953-567505 - 23640 TORREDELCAMPO (Jaén) 

3.1.3. REQUISITOS ESPECÍFICOS NOTIFICADOR-COBRADOR: 
a) Estar en posesión del Certificado de discapacidad igual o superior al 33% emitido por el órgano competente de la 
Junta de Andalucía o de otras Administraciones Públicas. 
 
3.1.4. REQUISITOS ESPECÍFICOS MECÁNICO-CONDUCTOR: 
a) Estar en posesión del Título de Técnico auxiliar de en mecánica del automóvil, (rama automoción) o equivalente. 

 
Visto cuanto antecede, de conformidad con los apartados quinto y octavo de las Bases 

precitadas; esta Alcaldía, y con arreglo a las atribuciones que me confiere el artículo 21.1 de la 
Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, en concordancia con el artículo 41 del 
Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de 
Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales. 

  
RESUELVE: 
 
PRIMERO.– Aprobar las listas provisionales de admitidos/as y  excluidos/as y las causas 
de exclusión en función de la categoría a la que se opta: 
 

 CATEGORÍA OFICIAL 1º CONDUCTOR 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

AGUILERA UREÑA, FRANCISCO JAVIER 77****86A 

ALCÁNTARA RAMA, JUAN 25****93H 

ARMENTEROS MENA, BARTOLOMÉ 75****47D 

ARMENTEROS SERRANO, JOSÉ 26****16E 

CAZALILLA PARRAS, JUAN CARLOS 26****40P 

CHICA MILLA, DAVID 77****98V 

COLMENERO MARTÍNEZ, MIGUEL ÁNGEL 77****17N 

FERNÁNDEZ MORAL, SIMÓN 77****59P 

GARCÍA MUÑOZ, JOSÉ MANUEL 77****46Y 

GARRIDO GARCÍA, DAVID 75****01W 

HIJARRO CHAMORRO, ANTONIO JESÚS 77****04R 

JIMÉNEZ SERRANO, MANUEL JESÚS 00****89N 

LORENTE FUENTES, RAFAEL ANTONIO 25****51K 

LOZANO LÓPEZ, JOSÉ 52****25Y 

LUCENA LÓPEZ, ILDEFONSO 26****69F 

MARTÍNEZ GODINO, ANTONIO 26****16F 

MARTOS LUQUE, JESÚS 77****07G 

MENA MORENO, MANUEL 77****83R 

MORAL ARMENTEROS, GABRIEL 26****62M 

MORAL ARROYO, ALFONSO ANTONIO 26****17V 

MORAL RICO, FRANCISCO JOSÉ 75****62D 

ORTEGA MUÑOZ, MANUEL LUIS 77****83E 

ORTUÑO CHICA, MANUEL 25****45P 

OSORIO ORTEGA, MANUEL 77****13N 



Código Seguro de Verificación IV7AXTKCPENT57BO6QFUO5JOMM Fecha 30/08/2022 12:54:34

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JAVIER CHICA JIMENEZ

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7AXTKCPENT57BO6QFUO5J
OMM Página 3/7

AYUNTAMIENTO DE 
TORREDELCAMPO 

 
                                                                                                                                SECRETARÍA                                                                                                 
                                                          _________________________________________________ 
  

______________________________________________________________________  
Plaza del Pueblo, 11 - Teléfono: 953-567000 - Ext. 244 - Fax: 953-567505 - 23640 TORREDELCAMPO (Jaén) 

PANCORBO MÉNDEZ, MANUEL 26****98G 

PARRAS PARRAS, FRANCISCO 26****68J 

PARRAS VILCHEZ, JUAN ANTONIO 26****70P 

RODRÍGUEZ MORALES, MELCHOR 25****69K 

SÁNCHEZ ELICHE, JOAQUÍN 25****39X 

SOTES DUEÑAS, RAFAEL 77****10H 

VELASCO MARTÍNEZ, FRANCISCO JAVIER 26****54S 

VILCHEZ CAÑADA, MANUEL JOSÉ 77****14G 

VILCHEZ CHICA, BARTOLOMÉ 25****42D 

VILLAR VILCHEZ, MANUEL 25****64P 

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

BLANCO SÁNCHEZ, ALEJANDRO 26****41C 
NO APORTA TITULACIÓN NI JUSTIFICACIÓN 

REDUCCIÓN TASA 

VACAS MARTOS, FRANCISCO 25****78L NO APORTA CARNET DE CONDUCIR NI TITULACIÓN 

SÁNCHEZ BLANCO, ANTONIO 77****73X NO APORTA TITULACIÓN NI PAGO TASA 

PARRAS MOLINA, ANTONIO 25****46L NO APORTA TITULACIÓN 

PANCORBO ORTEGA, VICENTE 77****37D NO APORTA JUSTIFICACIÓN REDUCCIÓN TASA 

MORENO LIÉBANA, FRANCISCO 77****49W NO APORTA CARNET DE CONDUCIR NI TITULACIÓN 

MONTIEL RUBIO, JERÓNIMO 25****25R NO APORTA CARNET DE CONDUCIR 

LIÉBANA PERAGÓN, ISABEL MARÍA 26****68G NO APORTA CARNET DE CONDUCIR 

IZQUIERDO GALLARDO, ANTONIO 26****45T NO APORTA TITULACIÓN 

GUTIÉRREZ RUBIO, JOSÉ ANTONIO 26****78F NO APORTA TITULACIÓN 

GARCÍA CORREA, JAVIER 47****44C NO APORTA CARNET DE CONDUCIR NI TITULACIÓN 

CORTECERO PÉREZ, DIEGO 77****17Y NO APORTA TITULACIÓN 

ARROYO GODINO, JUAN 77****18D NO APORTA TITULACIÓN 

ARROYO ARROYO, FRANCISCO 
JAVIER 77****42S NO APORTA CERTIFICADO DESEMPLEO 

 
 CATEGORÍA OFICIAL 1º PINTOR 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

ALCÁNTARA MELÉNDEZ, FRANCISCO 77****22H 

FERNÁNDEZ MORAL, SIMÓN 77****59P 

MORAL PANCORBO, PEDRO A. 26****61K 

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA EXCLUSIÓN 

MORAL MORAL, JUAN RAMÓN 77****31R NO APORTA TITULACIÓN 



Código Seguro de Verificación IV7AXTKCPENT57BO6QFUO5JOMM Fecha 30/08/2022 12:54:34

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JAVIER CHICA JIMENEZ

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7AXTKCPENT57BO6QFUO5J
OMM Página 4/7

AYUNTAMIENTO DE 
TORREDELCAMPO 

 
                                                                                                                                SECRETARÍA                                                                                                 
                                                          _________________________________________________ 
  

______________________________________________________________________  
Plaza del Pueblo, 11 - Teléfono: 953-567000 - Ext. 244 - Fax: 953-567505 - 23640 TORREDELCAMPO (Jaén) 

MORALES CALERO, JOSÉ ZEUS 77****48A 
NO ACREDITA REDUCCIÓN PAGO TASA NI APORTA DNI 

NI TITULACIÓN 

JIMÉNEZ MORAL, LÁZARO 77****97G NO APORTA CARNET DE CONDUCIR 

GARCÍA CORREA, JAVIER 47****44C NO APORTA CARNET DE CONDUCIR NI TITULACIÓN 

EXPÓSITO MORAL, JOSÉ 77****93G NO APORTA TITULACIÓN NI DNI  

RODRÍGUEZ GALÁN, JOSÉ 77****68M NO APORTA TITULACIÓN 

 
 CATEGORÍA OFICIAL 1º CARPINTERO 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

GARCÍA ORDEN, GONZALO 72****96A 

CIVANTOS MARTOS, FRANCISCO 26****15L 

 

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA EXCLUSIÓN 

MARTÍNEZ GARCÍA, PEDRO ÁNGEL 78****38H NO APORTA FORMACIÓN ESPECÍFICA 

MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, JUAN 33****61Z NO APORTA FORMACIÓN ESPECÍFICA 

ORTEGA MORALES, JUAN 26****92W NO APORTA FORMACIÓN ESPECÍFICA 

POLAINA SÁNCHEZ, JOSÉ RAFAEL 43****91Q 
NO APORTA FORMACIÓN ESPECÍFICA Y CARNET DE 

CONDUCIR 

LÓPEZ RUIZ, PEDRO EMILIO 25****84R HA SUPERADO LA EDAD MÁXIMA DE JUBILACIÓN 

CRUZ ALCÁZAR, MARCOS 77****40Q NO APORTA CERTIFICADO DE TITULACIÓN 

 
 CATEGORÍA RESPONSABLE DE CAMINOS Y ÁREAS PERIURBANAS 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

RAMA MORAL, PEDRO JESÚS 26****49J 

ORTEGA MUÑOZ, MANUEL LUIS 77****83E 

ARMENTEROS CAÑADA, JOAQUÍN 77****54F 

OROZCO MORENO, ANDRÉS 15****82Z 

 

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA EXCLUSIÓN 

DELGADO PÉREZ, JOSÉ MIGUEL 77****57F 
NO APORTA 
CARNET DE 
CONDUCIR 

 
 CATEGORÍA NOTIFICADOR-COBRADOR 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

LUQUE CONDE, ROBERTO CARLOS 77****80Z 



Código Seguro de Verificación IV7AXTKCPENT57BO6QFUO5JOMM Fecha 30/08/2022 12:54:34

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JAVIER CHICA JIMENEZ

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7AXTKCPENT57BO6QFUO5J
OMM Página 5/7

AYUNTAMIENTO DE 
TORREDELCAMPO 

 
                                                                                                                                SECRETARÍA                                                                                                 
                                                          _________________________________________________ 
  

______________________________________________________________________  
Plaza del Pueblo, 11 - Teléfono: 953-567000 - Ext. 244 - Fax: 953-567505 - 23640 TORREDELCAMPO (Jaén) 

LUQUE QUINTERO, PEDRO ÁNGEL 25****46G 

PANCORBO MÉNDEZ, MANUEL 26****98G 

PARRAS VILCHEZ, JUAN ANTONIO 26****70P 

RODRÍGUEZ MORALES, MELCHOR 25****69K 

UREÑA EXPÓSITO, ANTONIO JOSÉ 26****52X 

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA EXCLUSIÓN 

ALCÁNTARA CAPISCOL, ALBERTO 77****16W NO APORTA CARNET DE CONDUCIR 

COLOMO MARTOS, FRANCISCO 
JAVIER 

77****38Y NO APORTA CARNET DE CONDUCIR 

AMADOR DE LA CHICA, JOSÉ 25****06H 
NO APORTA CARNET DE CONDUCIR NI ABONO DE 

TASA 

ARENAS CAYUELA, JERÓNIMO 52****76J NO APORTA CARNET DE CONDUCIR 

ARROYO GODINO, JUAN 77****18D NO APORTA TITULACIÓN 

CHICA GARRIDO, JERÓNIMO 26****96N NO APORTA CARNET DE CONDUCIR 

DELGADO PÉREZ, JOSÉ MIGUEL 77****57F NO APORTA CARNET DE CONDUCIR 

ELICHE CAPISCOL, LIDIA 77****97Q NO APORTA CARNET DE CONDUCIR 

MENDEZ GALDÓN, BEATRIZ 77****69G NO APORTA TITULACIÓN NI CARNET DE CONDUCIR 

PARDO RODRÍGUEZ, JUAN LUIS 26****32R NO APORTA CARNET DE CONDUCIR NI DNI 

PARRAS RUBIO, JUAN CARLOS 77****89Q NO APORTA TITULACIÓN 

 
 CATEGORÍA ORDENANZA SAC 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

ARAQUE BLANCA, ANTONIO 26****37D 

CÁMARA ILLANA, ISABEL MARÍA 26****31P 

CAÑETE RICO, JUAN 26****15G 

CAZALILLA PARRAS, JUAN CARLOS 26****40P 

CRUZ MORENO, FERNANDO 77****95B 

MORAL ARROYO, ALFONSO ANTONIO 26****17V 

MORAL LÓPEZ, ÁNGEL 75****79G 

PARRAS VILCHEZ, JUAN ANTONIO 26****70P 

RIOS OLMO, MIGUEL ÁNGEL 26****43J 

RUBIO ALCÁNTARA, JOSE TOMÁS 25****23F 

SÁNCHEZ PANCORBO, GEMA 77****22K 

UREÑA EXPÓSITO, ANTONIO JOSÉ 26****52X 

VELASCO MARTÍNEZ, FRANCISCO JAVIER 26****54S 

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN 

BAENA JURADO, HERMINIA 53****36A NO APORTA CERTIFICADO DESEMPLEO 

ZAFRA MORAL, SACRAMENTO MARÍA 77****84Q NO APORTA CARNET DE CONDUCIR 



Código Seguro de Verificación IV7AXTKCPENT57BO6QFUO5JOMM Fecha 30/08/2022 12:54:34

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JAVIER CHICA JIMENEZ

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7AXTKCPENT57BO6QFUO5J
OMM Página 6/7

AYUNTAMIENTO DE 
TORREDELCAMPO 

 
                                                                                                                                SECRETARÍA                                                                                                 
                                                          _________________________________________________ 
  

______________________________________________________________________  
Plaza del Pueblo, 11 - Teléfono: 953-567000 - Ext. 244 - Fax: 953-567505 - 23640 TORREDELCAMPO (Jaén) 

MARTÍNEZ ORDÓÑEZ, MARÍA ROSA 53****66M NO APORTA CARNET DE CONDUCIR 

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, MARÍA 34****50Z NO APORTA CARNET DE CONDUCIR 

FERNÁNDEZ FABA, MARÍA LUISA 26****07T 
NO APORTA CARNET DE CONDUCIR NI 

TITULACIÓN 

MENDEZ GALDÓN, BEATRIZ 77****69G 
NO APORTA TITULACIÓN NI CARNET DE 

CONDUCIR 

MORAL MORAL, SONIA 77****58B 
NO APORTA TITULACIÓN NI CARNET DE 

CONDUCIR 

LÓPEZ RAMOS, ANA 25****67B NO JUSTIFICA REDUCCIÓN TASA 

 
 CATEGORÍA MECÁNICO-CONDUCTOR 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

MORALES GÓMEZ, JUAN 25****47E 

BLANCO RICO, MIGUEL ALEJANDRO 77****83D 

CARRILLO IBÁÑEZ, FRANCISCO VALENTÍN 26****99Y 

CHICA MILLA, DAVID 77****98V 

QUESADA MENA, JUAN 77****77N 

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN 

RAMOS ALCÁNTARA, 
FRANCISCO JAVIER 26****77D NO APORTA TITULACIÓN, CARNET DE CONDUCIR NI DNI 

SÁNCHEZ ZAFRA, BARTOLOMÉ 75****68D NO APORTA TITULACIÓN HABILITANTE 

JIMÉNEZ PANCORBO, JOSÉ 77****03Q NO APORTA TITULACIÓN HABILITANTE 

IZQUIERDO GALLARDO, 
ANTONIO 26****45T NO APORTA TITULACIÓN HABILITANTE 

GARRIDO GONZÁLEZ, JOSÉ 
JAVIER 77****82Y 

NO APORTA TITULACIÓN HABILITANTE NI CARNET DE 
CONDUCIR 

 
 

LISTADO DE ASPIRANTES EXCLUIDOS QUE NO HAN INDICADO EN SU SOLICITUD EL 
PUESTO AL QUE OPTAN 

 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA EXCLUSIÓN 

MORALES SORIANO, JOSÉ 25****33B 
NO ESPECIFICA EL PUESTO AL QUE 

OPTA 

ALENA KAROL KAROL 78****64H 
NO ESPECIFICA EL PUESTO AL QUE 

OPTA 

ARMENTEROS MORENO, MANUEL 77****77K 
NO ESPECIFICA EL PUESTO AL QUE 

OPTA 

CIVANTOS MORAL, DAMIÁN 77****32K 
NO ESPECIFICA EL PUESTO AL QUE 

OPTA 

CORONA GÓMEZ, JOSÉ MARÍA 75****60R 
NO ESPECIFICA EL PUESTO AL QUE 

OPTA 

LUQUE RICO, MANUEL JESÚS 77****58M 
NO ESPECIFICA EL PUESTO AL QUE 

OPTA 

MORAL PERAGÓN, RUBÉN 77****09A 
NO ESPECIFICA EL PUESTO AL QUE 

OPTA 

NAVAS RODRÍGUEZ, ANTONIO LUIS 77****25C 
NO ESPECIFICA EL PUESTO AL QUE 

OPTA 



Código Seguro de Verificación IV7AXTKCPENT57BO6QFUO5JOMM Fecha 30/08/2022 12:54:34

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JAVIER CHICA JIMENEZ

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7AXTKCPENT57BO6QFUO5J
OMM Página 7/7

AYUNTAMIENTO DE 
TORREDELCAMPO 

 
                                                                                                                                SECRETARÍA                                                                                                 
                                                          _________________________________________________ 
  

______________________________________________________________________  
Plaza del Pueblo, 11 - Teléfono: 953-567000 - Ext. 244 - Fax: 953-567505 - 23640 TORREDELCAMPO (Jaén) 

VELASCO MARTÍNEZ, FRANCISCO JAVIER 26****45S 
NO ESPECIFICA EL PUESTO AL QUE 

OPTA 

 
SEGUNDO.- Conceder un plazo de 10 días hábiles, a contar desde el día siguiente al 
de la publicación de un extracto del presente edicto en el BOLETÍN OFICIAL de la 
Provincia de Jaén, para la subsanación de deficiencias, que por su naturaleza sean 
subsanables, y/o presentación de reclamaciones, de conformidad con lo dispuesto en 
el art. 68 Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. Transcurrido este plazo se dictará Resolución declarando 
aprobados los listados definitivos de aspirantes admitidos y excluidos, composición del 
tribunal calificador y determinando el lugar y la fecha de comienzo de los ejercicios que 
se publicará en la web www.torredelcampo.es y Tablón de anuncios electrónico y físico 
del Ayuntamiento. 

 
TERCERO.- Los sucesivos anuncios referentes a esta convocatoria serán publicados 
únicamente en la web municipal www.torredelcampo.es  y en el Tablón de anuncios 
electrónico y físico del Ayuntamiento. 

 
CUARTO.- Publicar la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de 
Jaén, en la web  corporativa: http://www.torredelcampo.es/; Sección de Interés: Ofertas 
de Empleo Público y en el Tablón de Anuncios electrónico y físico del Excmo. 
Ayuntamiento de Torredelcampo.” 

 
Lo que se hace público para general conocimiento. 
 

En Torredelcampo, a la fecha electrónica indicada 
EL ALCALDE – PRESIDENTE 

 
Fdo.: Javier Chica Jiménez 

 

 


